
 

1 
 

 

 

ABERTURA DO PRAZO DE RAZÕES E CONTRARRAZÕES DE RECURSOS 

 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº123/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO  

 PROCESSO INTERNO Nº6.606/2022 

 

 

 Considerando o transcurso do prazo legal para apresentação das razões e 

contrarrazões de recursos, e tendo em vista o feriado do dia 31/10/2022 até o dia 

02/11/2022 o prazo para recurso será até o dia 03/11/2022 e contrarrazão até o 

dia 08/11/2022 em face do resultado do Edital de Licitação nº123/2022. 

 

 O objeto do Edital em referência é “Contratação de empresa do ramo para 

prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva com reposição de peças, para 

a central de gases medicinais (oxigênio, ar comprimido, vácuo) da Unidade de Pronto 

Atendimento “Padre Lázaro Pereira Crispim” - UPA Sabará, em atendimento à Secretaria 

Municipal de Saúde, conforme condições estabelecidas neste instrumento e seus anexos.” 

 

 Sabará, 03 de novembro de 2022.  

 

 

Demétrius Gil 
Pregoeiro Oficial 

Portaria Municipal nº138/2022 

 

 

 

  

 


